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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97606901G

2. Data e Regjistrimit 06/02/2019
3. Emri i Subjektit KACA VINJOLL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Lis VINJOLL Lagjja "Gjeologu I", Nr. Pasurie 2/207, 
Zona Kadastrale 8612. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice i mineralit te kromit brenda 

dhe jashte vendit. Studime, projektime, vleresim dhe 
shfrytezim per minerale metalore dhe jometalore dhe te 
gjitha llojet e tjera te materialeve te ndertimit. Miniera, 
nxjerrja, kerkimi, shfrytezimi, perpunimi dhe tregtimi i 
mineralit te kromit dhe metaleve me dhe pa ngjyre. Prodhimi 
i mineraleve metalore dhe jometalore si dhe te gjitha llojet e 
tjera te materialeve te ndertimit. Import-eksport i makinerive 
dhe pajisjeve ne fushen e shfrytezimit, prodhimit, 
perpunimit, te mineraleve dhe tregtimit te tyre. Import-
eksport i mineraleve metalore, materialet e tjera dhe te 
ndertimit. Shfrytezimin, prodhimin, perpunimin dhe 
tregtimin me shumice dhe pakise, import eksport i minerale 
te grupit te I, II, III, IV sipas ligjit mineral te Shqiperise. 
Ndertime te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, 
rikonstruksione.Studime, konsulence per te gjithe llojet e 
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projekteve dhe punimeve ndertimore. Shfrytezimi, 
perpunimi, import eksporti i materialeve te ndertimit, 
materiale inerte te lumit dhe te malit etj.Transport brenda 
dhe jashte vendit i materialeve te ndryshme. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit te te gjithe llojeve, projektim e zbatim, 
rikonstruksione.Ndertime civile e industriale, turistike, 
buqesore, veshje fasadash, ndertim ujesjellesash, kanalizime, 
kanale e impjante vaditje-kullimi, punime me siperfaqe te 
gjelbra, parqe, pyll parqe, ndertime tynele rrugore, 
hekurudhore, mirmbajtje e zhvillim i dekorit ne mjedise 
banimi dhe argetimi, ndertim rruge, ura, galeri, tynele, 
restaurime te ndryshme.Import dhe tregtimi me shumice e 
pakice dhe prodhimi i materialeve te ndertimit, inerte, 
betoniere, tjegulla, tulla çimento etj te ketij lloji, e lendeve te 
para, makineri e linja prodhimi. Tregtim paisjesh elekrike, 
elektronike, higjeno-sanitare, hidraulike dhe kryerjen e çdo 
veprimtarie tjeter te lejuar nga legjislacioni tjeter ne fuqi.
Justin Kaca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2019                Deri: 25/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronÇupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenÇupi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RasimÇupi
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JustinKaca

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KACA VINJOLL
E-Mail: mersinkaca@gmail.com  
Telefon: 0682325643  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-080490-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097646-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokures Nr 689 Rep, Nr 256 Kol, date 
08.02.2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F42AD8D-D5A3-4B82-BF5D-1776DE2DB2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A79494F-8694-45F3-B807-60835583370C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62008151-3982-4837-A8BA-6D5A6B2E66D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A61DEF-25A0-4A19-9C2E-79D443166250
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A75FC9-1848-4463-A842-77BB7A122497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A75FC9-1848-4463-A842-77BB7A122497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C22EDB8-0982-405E-A374-F6826007E9A0

